
DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 19 dicembre 1997.

Proroga dei termini per l’acquisizione e l’installazione delle apparecchiature di controllo e
registrazione nei luoghi di intrattenimento danzante e di pubblico spettacolo di cui al

decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 18 settembre 1997.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINSTRI

Vista la legge 26 ottobre 1995, n. 447 - legge quadro sull'inquinamento acustico;

Visto il decreto del Presente del Consiglio dei Ministri 18 settembre 1997, recante “Determinazione
dei requisiti delle sorgenti sonore nei luoghi di intrattenimento danzante”;

Considerata la difficoltà tecnica di acquisizione e installazione delle apparecchiature relative ai
sistemi di registrazione e controllo di cui all’art. 3, comma 1, lettere b) e c), del decreto del
Presidente  del Consiglio 18 settembre 1997;

Sulla proposta del Ministro dell'ambiente, di concerto con il Ministro della sanità;

Decreta:

Art. 1.

1. I termini di cui all’art. 4, comma 2 del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 18
settembre 1997, sono prorogati di sei mesi dall’entrata in vigore del presente decreto.

2. Il presente decreto  entra in vigore il giorno successivo la sua pubblicazione nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 19 dicembre 1997

p. Il Presidente del Consiglio dei Ministri
MICHELI
p. Il Ministro dell'ambiente
CALZOLAIO
p. Il Ministro della sanità
BETTONI


